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1 I. PUNIME PRISHJE DHE SHPYLLEZIMI

2 II. PUNIME GERMIMI  DHE NDERTIMIN E KANALIT

3 Ill. PUNIME PER VEPRAT E ARTIT

    PERIUDHA QE DO TE PUNOHET

             Per "CEC Group" sh.p.k 

                   Ing. Vangjush Mbrice 

                   Ing. Anduen Mbrice 

Adrr. Rruga Dritan Hoxha, , Nd. 117, Shk. 2, Ap. 4/2   Tirana - Albania, Postal code 1023   Tel. 0694016020, 0694016021   email: info@cecgroup.al

GRAFIK PUNIMESH

OBJEKTI: RIKONSTRUKSION I KANALIT KULLUES KU-22-2

INVESTITORI: BASHKIA SHKODER

Nr. Emertiml I punimlt
JAVE



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 I. PUNIME PRISHJE DHE SHPYLLEZIMI

2 II. PUNIME GERMIMI  DHE NDERTIMIN E KANALIT

3 Ill. PUNIME PER VEPRAT E ARTIT

    PERIUDHA QE DO TE PUNOHET

             Per "CEC Group" sh.p.k 

                   Ing. Vangjush Mbrice 

                   Ing. Anduen Mbrice 

Adrr. Rruga Dritan Hoxha, , Nd. 117, Shk. 2, Ap. 4/2   Tirana - Albania, Postal code 1023   Tel. 0694016020, 0694016021   email: info@cecgroup.al

GRAFIK PUNIMESH

OBJEKTI: RIKONSTRUKSION I KANALIT KULLUES KU-23

INVESTITORI: BASHKIA SHKODER

Nr. Emertiml I punimlt
JAVE



1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 I. PUNIME PRISHJE DHE SHPYLLEZIMI

2 II. PUNIME GERMIMI  DHE NDERTIMIN E KANALIT

3 Ill. PUNIME PER VEPRAT E ARTIT

    PERIUDHA QE DO TE PUNOHET

             Per "CEC Group" sh.p.k 

                   Ing. Vangjush Mbrice 

                   Ing. Anduen Mbrice 

Adrr. Rruga Dritan Hoxha, , Nd. 117, Shk. 2, Ap. 4/2   Tirana - Albania, Postal code 1023   Tel. 0694016020, 0694016021   email: info@cecgroup.al

GRAFIK PUNIMESH

OBJEKTI: RIKONSTRUKSION I KANALIT KULLUES KU-23-1

INVESTITORI: BASHKIA SHKODER

Nr. Emertiml I punimlt
JAVE



1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 I. PUNIME PRISHJE DHE SHPYLLEZIMI

2 II. PUNIME GERMIMI  DHE NDERTIMIN E KANALIT

3 Ill. PUNIME PER VEPRAT E ARTIT

    PERIUDHA QE DO TE PUNOHET

             Per "CEC Group" sh.p.k 

                   Ing. Vangjush Mbrice 

                   Ing. Anduen Mbrice 

Adrr. Rruga Dritan Hoxha, , Nd. 117, Shk. 2, Ap. 4/2   Tirana - Albania, Postal code 1023   Tel. 0694016020, 0694016021   email: info@cecgroup.al

GRAFIK PUNIMESH

OBJEKTI: RIKONSTRUKSION I KANALIT KULLUES KU-22

INVESTITORI: BASHKIA SHKODER

Nr. Emertiml I punimlt
JAVE
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1 I. PUNIME PRISHJE DHE SHPYLLEZIMI

2 II. PUNIME GERMIMI  DHE NDERTIMIN E KANALIT

3 Ill. PUNIME PER VEPRAT E ARTIT

    PERIUDHA QE DO TE PUNOHET

             Per "CEC Group" sh.p.k 

                   Ing. Vangjush Mbrice 

                   Ing. Anduen Mbrice 

Adrr. Rruga Dritan Hoxha, , Nd. 117, Shk. 2, Ap. 4/2   Tirana - Albania, Postal code 1023   Tel. 0694016020, 0694016021   email: info@cecgroup.al

GRAFIK PUNIMESH
OBJEKTI: RIKONSTRUKSION I KANALIT KULLUES KU-22-1

INVESTITORI: BASHKIA SHKODER

Nr. Emertiml I punimlt
JAVE
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